

Częstochowa, 28-11-2014

ZP 1/2014

Odpowiedź na pytania z dnia 26 listopada 2014 roku

dot: przetargu nieograniczonego na „Usługę sprzątnięcia pomieszczeń budynku hali sportowej Częstochowa w Częstochowie”. ZP 1/2014

Informuję, iż w dniu 26 listopada 2014 roku wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że rezygnują Państwo z usługi utrzymania terenów zewnętrznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udziela zamówienia na utrzymanie terenów zewnętrznych. SIWZ dokładnie określa przedmiot zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający oczekuje zakupu i dostarczania środków higienicznych przez Wykonawcę? Jeżeli tak to prosimy o informację dotyczącą ilości osób korzystających z materiałów higienicznych w odniesieniu do jednego miesiąca.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zakupu i dostarczania środków higienicznych przez Wykonawcę. Nie ma możliwości sprecyzowania ilości osób korzystających z materiałów higienicznych w odniesieniu do jednego miesiąca. W ciągu roku obiekt odwiedzi ok. 250 tys. osób. Należy być elastycznym w planowaniu wielkości środków na każdy miesiąc.

Pytanie 3:

Czy materiały higieniczne Wykonawca winien zabezpieczyć także w trakcie imprez organizowanych w obiekcie? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie średniomiesięcznej liczby osób odwiedzających w odniesieniu do okresu ostatnich 12 miesięcy, celem prawidłowego skalkulowania w cenie usługi kosztów związanych ze zużyciem materiałów higienicznych.

Odpowiedź:

Wykonawca winien zabezpieczyć obiekt w środki higieniczne także w trakcie imprez organizowanych w obiekcie. Zamawiający, z miesięcznym wyprzedzeniem, będzie informować Wykonawcę o ilości imprez w danym miesiącu.

Pytanie 4:

Zamawiający w umowie wskazuje minimalną ilość osób do zabezpieczenia celem prawidłowego wykonania usługi oraz informuje, że „w przypadku obsługi konieczności obsługi imprez odbywających się w obiekcie w weekendy lub w godzinach popołudniowych,

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany rozkładu godzin oraz ilości osób w poszczególne dni i na poszczególnych zmianach”. Czy w związku z przywołanym zapisem Wykonawca winien rozumieć, że Zamawiający będzie realizował ten zapis w oparciu o zlecenia dodatkowe?

Odpowiedź:

W przypadku konieczności obsługi imprez odbywających się w obiekcie w weekendy lub w godzinach popołudniowych, Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany rozkładu godzin oraz ilości osób w poszczególne dni i na poszczególnych zmianach. Zmiany te będą realizowane w ramach ustalonej miesięcznej normy godzin do przepracowania przez jednego pracownika.

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie danych dotyczących powierzchni obiektu celem prawidłowego wyliczenia kosztów środków chemicznych.

Odpowiedź:

Należy przyjąć powierzchnię wielkości ok. 16.500 m².

PREZES ZARZĄDU · DYREKTOR NACZELNA
HALA SPORTOWA CZĘSTOCHOWA Sp. z o.o.
w Częstochowie
mgr Damian Lewandowski

